



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 975 554
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: VATTENFALL AB FILIAL NORGE NUF
Forretningsadresse: 2.etg
Karenslyst allé 49
0279 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ronny Brunstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	1 031 252 000	1 344 635 000
Annen driftsinntekt		10 000	
Sum inntekter		1 031 262 000	1 344 635 000
Kostnader			
Varekostnad	3	1 009 442 000	1 348 383 000
Lønnskostnad	4	3 328 000	4 009 000
Annen driftskostnad	3, 4	12 093 000	13 083 000
Sum kostnader		1 024 863 000	1 365 476 000
Driftsresultat		6 399 000	-20 841 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5		
Annen finansinntekt	5	17 288 000	21 795 000
Sum finansinntekter		17 288 000	21 795 000
Annen rentekostnad	5		
Annen finanskostnad	5	9 328 000	16 825 000
Sum finanskostnader		9 328 000	16 825 000
Netto finans		7 960 000	4 970 000
Resultat før skattekostnad		14 359 000	-15 872 000
Skattekostnad på resultat	6		
Årsresultat		14 359 000	-15 872 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 359 000	-15 872 000
Totalresultat		14 359 000	-15 872 000
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		14 359 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overført fra mellomværende Vattenfall Ab			-15 872 000
Sum overføringer og disponeringer		14 359 000	-15 872 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3		
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	3		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
Andre langsiktige fordringer	7		
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	41 020 000	70 052 000
Andre kortsiktige fordringer	7	62 292 000	22 932 000
Konsernfordringer	7		23 511 000
Sum fordringer		103 312 000	116 496 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	28 447 000	66 457 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		28 447 000	66 457 000
Sum omløpsmidler		131 760 000	182 953 000
SUM EIENDELER		131 760 000	182 953 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Sum egenkapital		0	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	21 553 000	6 059 000
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		13 683 000	317 000
Kortsiktig konserngjeld	7	37 076 000	117 238 000
Annen kortsiktig gjeld	7	59 449 000	59 339 000
Sum kortsiktig gjeld		131 760 000	182 953 000
Sum gjeld		131 760 000	182 953 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		131 760 000	182 953 000



Til ledelsen i Vattenfall AB Filial Norge Nuf

Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: OEFZD-3UMSS-V78VH-7UAYK-6NDHX-PE05Y

Org.nr.: 979 975 554



Årsberetning 2024 Vattenfall AB Filial Norge NUF

Virksomhetens art

Foretaket er en avdeling av det svenske hovedforetaket Vattenfall Aktiebolag, organisasjonsnummer 979 975 589, utenlandsk nummer 556 036 2138, og foretaket ble første gang registrert i foretaksregisteret 14.12.2001.

Foretaket er involvert i salg av el-kraft og tilstøtende tjenester til større industrigrupper samt ladeløsninger til elbiler.

Foretaket har i 2024 hatt hovedkontor i Oslo kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2025 og konsernets (og Foretakets) langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Foretaket er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø og personale

Det er ikke blitt rapportert om alvorlige uhell relatert til arbeidsreise i løpet av året. Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Det har ikke vært noe sykefravær i 2024.

Likestilling

Foretaket har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Foretaket har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Foretaket har i per 31.12.2024 i alt 2 – to – ansatte (en kvinne og en mann).

Miljørapportering

Foretakets aktiviteter påvirker ikke det ytre miljø utover påvirkninger knyttet til kontordrift og reiseaktivitet

Åpenhetsloven

Selskapet følger åpenhetsloven og publikasjon i forhold til åpenhetsloven er tilgjengelig på hjemmesidene: www.Vattenfall.no.

Styreforsikring

Vattenfall AB, prinsipalen til den norske filialen har kjøpt og opprettholder en styre- og lederansvarsforsikring på vegne av styret i prinsipalen og ledelsen i foretaket. Forsikringen dekker i tillegg enhver ansatt som opptre i lederskap og omfatter datterselskaper / filialer, uten noen geografisk begrensning. Dette inkluderer da den norske filialen – Vattenfall AB Filial Norge, som det avlegges regnskap for her. Forsikringen er utstedt av et anerkjent, spesialisert forsikringselskap med passende rating.

Styre- og ledelsesforsikringen gir økonomisk beskyttelse til foretakets styremedlemmer, ledere og alle ansatte som kan pådra seg et personlig ansvar for krav som er fremsatt mot dem i forbindelse med handlinger begått, eller påstått å ha blitt begått, i deres egenskap som sådan og som et resultat av en feil, unnlattelse eller pliktbrudd.



Fremtidig utvikling

Målet om netto null utslipp av klimagasser i Norge krever en omfattende elektrifisering, og det forventes en kraftig økning i kraftforbruket frem mot 2050. Både overgangen til nullutslipp gjennom elektrifisering og etableringen av ny grønn industri forventes å bidra til denne økningen i forbruket. For å imøtekomme det økende behovet for kraft, er det nødvendig med investeringer i ny kraftproduksjon og et nett med tilstrekkelig kapasitet til å håndtere veksten i både produksjon og forbruk.

Den underliggende trenden med vekst i det norske strømmarkedet er positiv for Vattenfalls virksomhet, som vil bidra med løsninger for å avkarbonisere samfunnet og redusere avhengigheten av fossile energikilder.

Norge er med sitt enorme vindpotensial et attraktivt marked. Vi er også svært glade for å se den økende støtten til vindkraft fra den norske regjeringen og deres høye ambisjoner for å utvikle havvind. Vattenfall har også ambisjoner om å delta i det globale havvindmarkedet, hvor Norge har satt seg mål om å ta en andel på 10 prosent innen 2030.

Vattenfall er allerede en etablert aktør som leverandør av kraft og tjenester til det norske bedriftsmarkedet, og vil i de kommende årene arbeide for ytterligere vekst i dette markedet. Et nytt fakturerings og avregnings system er implementert i løpet av 2024 og gjør oss mer konkurransedyktige i bedriftsmarkedet, samtidig som det åpner opp for leveranser til nye kunde segmenter.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Nettoomsætningen i Norge i 2024 var 1 031,3 MNOK mot 1 344,6 MNOK i 2023.

Det har tilkommet nye kunder under året, mens lavere markedspriser gjør at nettoomsætningen synker i forhold til 2024.

Resultatet etter finansposter ble overskudd på 14,4 MNOK sammenlignet med negativt resultat på 15,9 MNOK i 2023. Resultatet i 2023 tynges av avviklingskostnader for E-Mobility og Network Solution som legger ned sin virksomhet i det norske markedet, mens 2024 resultatet er tilbake på normalen.

Foretaket har i hovedsak sikret sine innkjøpspriser for de lange kontraktene mot en annen avdeling i hovedforetaket Vattenfall AB.

Foretaket har ikke hatt kostnader til Forskning og Utvikling i 2024 og 2023.

Foretaket vurderes å ha en tilfredsstillende likviditet pr 31.12.2024. Totalkapitalen pr 31.12.2024 var på 131,7 MNOK mot 183,0 MNOK pr 31.12.2023.

Kontantstrømsanalysen viser at av negativ kontantstrøm på i alt 38 MNOK. Investeringsaktiviteter gir en positiv kontantstrøm på 23,50 MNOK. Opprasjonelle aktiviteter gir en positiv kontantstrøm på 33 MNOK, mens finansieringsaktiviteter gir en negativ kontantstrøm på 94,50 MNOK. Av denne endringen utgjør utbetalinger på konsernintern gjeld 80,15 MNOK og overføring av årets resultat på 14,35 MNOK.

Vi mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Vattenfall AB Filial Norges eiendeler og gjeld, finansielle stilling, kontantstrøm og resultat.



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i løpende kraftpriser da noen av selskapets inntekter er basert på flerårige fastprisavtaler. Selskapet har inngått sikringskontrakter for disse avtalene og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav da det historisk sett ikke har vært tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Vattenfall AB Filial Norge:

Overført resultat / redusert netto gjeld mot prinsipal	kr. 14 358 957
Totalt disponert	kr. 14 358 957

Oslo, 30.06.2025

Ronny Brunstad
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: OEFKZD-3UMSS-V78VH-7UAYK-6NDHX-PE05Y



Resultatregnskap VATTENFALL AB FILIAL NORGE NUF

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Alle tall i hele tusen			
Salgsinntekt	2, 3	1 031 252	1 344 635
Annen driftsinntekt		10	0
Sum driftsinntekter		1 031 262	1 344 635
Varekostnad	3	1 009 442	1 348 383
Lønnskostnad	4	3 328	4 009
Annen driftskostnad	3, 4	12 093	13 083
Sum driftskostnader		1 024 863	1 365 476
Driftsresultat		6 399	-20 841
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5	17 288	21 795
Annen finanskostnad	5	9 328	16 825
Resultat av finansposter		7 960	4 970
Resultat før skattekostnad		14 359	-15 872
Skattekostnad på resultat	6	0	0
Resultat		14 359	-15 872
Årsresultat		14 359	-15 872
Overføringer			
Overført til mellomværende Vattenfall Ab		-14 359	0
Overført fra mellomværende Vattenfall Ab		0	15 872
Sum overføringer		14 359	-15 872

Penneo Dokumentnøkkel: OEFKZD-3UMSS-V78VH-7UAYK-6NDHX-PE05Y



Balanse
VATTENFALL AB FILIAL NORGE NUF

Eiendeler	Note	2024	2023
Alle tall i hele tusen			
Fordringer			
Kundefordringer	7	41 020	70 052
Andre kortsiktige fordringer	7	62 292	22 932
Konsernfordringer	7	0	23 511
Sum fordringer		103 312	116 496
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	28 447	66 457
Sum omløpsmidler		131 760	182 953
Sum eiendeler		131 760	182 953
Egenkapital og gjeld			
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	21 553	6 059
Skyldig offentlige avgifter		13 683	317
Konserngjeld	7	37 076	117 238
Annen kortsiktig gjeld	7	59 449	59 339
Sum kortsiktig gjeld		131 760	182 953
Sum gjeld		131 760	182 953
Sum egenkapital og gjeld		131 760	182 953

Oslo, 30.06.2025

Ronny Brunstad
Daglig leder



Kontantstrømoppstilling VATTENFALL AB FILIAL NORGE NUF

	2024	2023
Alle tall i hele tusen		
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	14 359	-15 872
Endring i kundefordringer	7 29 032	-3 028
Endring i leverandørgjeld	15 494	6 059
Endring i andre tidsavgrensningsposter	7 -25 885	-134 530
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	33 000	-147 371
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved endring av netto konserninterne fordri	7 23 511	18 917
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	23 511	18 917
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Årets resultat til kortsiktig konsernfordring/gjeld	-14 359	15 872
Utbetalinger ved endring av netto konsernintern gjeld	-80 162	116 800
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-94 521	132 672
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-38 010	4 218
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel	66 457	62 239
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	28 447	66 457

Penneo Dokumentnøkkel: OEFKZD-3UMSS-V78VH-7UAYK-6NDHX-PE05Y



VATTENFALL AB FILIAL NORGE NUF

Noter til regnskapet 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapspraksis for øvrige foretak i Norge.

Vattenfall AB Filial Norge er en avdeling av det svenske hovedforetaket Vattenfall AB org.nr 979 975 589, utenlandsk nummer 556 036 2138.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid hvis avvikene ved årets begynnelse overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



VATTENFALL AB FILIAL NORGE NUF

Noter til regnskapet 2024

Note 2 Salgsinntekter

Alle tall i hele tusen

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Markets	725 836	1 136 165
Customer & Solutions	305 426	207 927
E-Mobility	0	543
Sum	1 031 262	1 344 635
Geografisk fordeling		
Norge	1 031 262	1 344 397
Sverige	0	238
Sum	1 031 262	1 344 635

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Alle tall i hele tusen

Nærstående part	Tilknytning
Vattenfall AB	Prinsipal
In Charge AB	Konsernselskap
Vattenfall Netherlands N.V	Konsernselskap
Vattenfall Power Management AB	Konsernselskap

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2024:

	Beløp
Salgsinntekt	0
Varekostnad (negativ varekostnad)	94 457
Annen Driftskostnad	24 887
Annen finansinntekt	0

Penneo Dokumentnøkkel: OEFKZD-3UMSS-V78VH-7UAYK-6NDHX-PE05Y



VATTENFALL AB FILIAL NORGE NUF

Noter til regnskapet 2024

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Alle tall i hele tusen

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	2 205	2 872
Arbeidsgiveravgift	448	538
Pensjonskostnader	184	132
Andre ytelser	491	468
Sum	3 328	4 009

Selskapet har i 2024 sysselsatt 1,5 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer - regnskapsåret 2024

Daglig leder er ansatt i Sverige og mottar ikke lønn fra det norske selskapet. Det er ikke gitt lån eller stillet sikkerhet for ledende ansatte eller tillitsvalgte.

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2024	2023
Lovpålagt revisjon	75	128
Annen bistand - NVE rapportering	24	22
Sum	99	150

Note 5 Poster som er slått sammen i regnskapet

Alle tall i hele tusen

Finansinntekter	2024	2023
Annen renteinntekt	10	9
Annen finansinntekt (agio)	17 278	21 785
Sum finansinntekter	17 288	21 795
Finanskostnader	2024	2023
Annen rentekostnad	12	31
Annen finanskostnad (disagio)	9 316	16 794
Sum finanskostnader	9 328	16 825

Penneo Dokumentnøkkel: OEFKZD-3UMSS-V78VH-7UAYK-6NDHX-PE05Y



VATTENFALL AB FILIAL NORGE NUF

Noter til regnskapet 2024

Note 6 Skatt

Alle tall i hele tusen

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	14 359	-15 872
Permanente forskjeller	0	1 511
Endring i midlertidige forskjeller	-417	362
Anvendelse av fremførbart underskudd	-13 942	0
Skattepliktig inntekt	0	-13 998

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Avsetninger mv	-100	-518	-417
Sum	-100	-518	-417

Akkumulert fremførbart underskudd	-39 450	-53 392	-13 942
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	39 550	53 909	14 359

Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0
-----------------------------------	----------	----------	----------

Filialen har ikke balanseført utsatt skattefordel, da det foreligger usikkerhet i forhold til om skattemessig fremførbart underskudd vil bli benyttet.

Penneo Dokumentnrøkke#: OEFKZD-3UMSS-V78VH-7UAYK-6NDHX-PE05Y



VATTENFALL AB FILIAL NORGE NUF

Noter til regnskapet 2024

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

Alle tall i hele tusen

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	0	0	0	23 511
Sum	0	0	0	23 511

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld / Konserngjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	-19 672	-5 458	-37 076	-117 238
Sum	-19 672	-5 458	-37 076	-117 238

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. **219 928**.
Av det totale Bankinnskuddet på kr 28 447 475 er kr 28 227 547 innestående på konto hos Nordea Finland. Kontoen, med det til enhver tid innestående beløp, er stilt som sikkerhet ovenfor ethvert krav som faller innenfor avtalen med panthaver eSett, Oy, Lökkisepäntine 23, 00620 Helsinki, Finland - business ID 2582499-7, etter avtale av 11 Februar 2022.

Penneo Dokumentnøkkel: OEFKZD-3UMSS-V78VH-7UAYK-6NDHX-PE05Y



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

RONNY BRUNSTAD

Daglig leder

Serienummer: aed0be172cf03bf...J304fafe2d3ecd

IP: 91.192.xxx.xxx

2025-07-02 12:05:14 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: OEKZD-3UMSS-V78VH-7UAYK-6NDHX-PE05Y

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.